3ffi
IF Sertão-PE

ZONA RURÁL

1988 -2018

MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO
PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL

PORTARIA N' 283D827 DE AGOSTO DE 2OI8

A DiTetoTa GeTaI do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
9ERTÃO PERNAMBUCANO - CAMPAS PETROLINA ZONA RLIRAL, no uso da competência
que lhe foi delegada pela Portaria N' 460, de 2010812015, publicada no DOU de 2010812015,
resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituirem, comissão responsável pela
defesa do Trabalho de Conclusão de Curso-TCC do aluno Luiz Filipe Silva Neves do Curso
Superior de Agronomia do Campus Petrolina Zona Rural IF Sertão Pernambucano.

Servidor/Banca Título Data

Prof. Df Luciana Souza de
Oliveira Titular

Caracterização
Fenológica De Dois
Híbridos De Melão

Conduzidos Sob
Sistema Orgânico De

Produção Em
PETROLINA.PE

Prof . Df Aline Rocha-S uplente

SllffiElu'.u::::

ê8.
L{

lve
Diretor

Campus Petrolina Zona Rural
IF SERTAO-PE

F;iy..*-

Mat.
SIAPE

Aluno

ProP. Me. Rosival da Cunha
Silva-Titular

ProÍo. Me. Hélder César dos
Santos Pinto -Titular

2555066

1783230

2885072

1813457

Luiz Filipe
Silva Neves 31108/2018

i

0io
Cfi.h

53732

Profl. Dr' Marlon Gomes da
Rocha-Suplente